

DAY21 ApS

Søtorvet 5, 2. th

1371 København K

CVR-nr. 42668680

Årsrapport

9. september 2021 - 31. december 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2023

Kasper Klarskov Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DAY21 ApS Søtorvet 5, 2. th 1371 København K
CVR-nr.	42668680
Stiftelsesdato	9. september 2021
Regnskabsår	9. september 2021 - 31. december 2022
Direktion	Simon Vinther Nielsen, Direktør Gabriel Dzieslaw, Direktør David Harald Søgaard Zimmermann, Direktør Kasper Klarskov Greve, Direktør
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. sal 2665 Vallensbæk Strand
Telefon	57611210
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentbistand inden for infomationsteknologi samt beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. september 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 425.716, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.058.147, og en egenkapital på kr. 465.720.

Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021-22 kr.
Bruttofortjeneste		3.987.650
Personaleomkostninger	1	-3.413.138
Driftsresultat		574.512
Andre finansielle omkostninger		-9.337
Resultat før skat		565.176
Skat af årets resultat	2	-139.458
Årets resultat		425.718
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		425.718
Resultatdisponering		425.718

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		872.833
Andre tilgodehavender		90.000
Tilgodehavender		<u>962.833</u>
Likvide beholdninger		<u>1.095.314</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.058.147</u>
Aktiver		<u>2.058.147</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.002
Overført resultat		425.718
Egenkapital		465.720
Modtagne forudbetalinger fra kunder		700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.470
Selskabsskat		145.594
Anden gæld		600.414
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.949
Kortfristede gældsforpligtelser		1.592.427
Gældsforpligtelser		1.592.427
Passiver		2.058.147
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. september 2021	40.002	0	40.002
Årets resultat	0	425.718	425.718
Egenkapital 31. december 2022	40.002	425.718	465.720

Noter

2021-22

1. Personaleomkostninger

Lønninger	3.079.596
Pensioner	188.038
Andre omkostninger til social sikring	19.539
Andre personaleomkostninger	24.346
	<hr/>
	3.311.519
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

4

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	139.458
	<hr/>
	139.458
	<hr/>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale omkring husleje, huslejeforpligtelser udgør t.kr. 72.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
